
 
 

     Pardubický KVV ČSLH, Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice | tel.: +420 606 076 131 | email: ks-pardubicky@cslh.cz | www.pardubickykraj.cslh.cz 
 

 

S P O R T O V N Ě   T E C H N I C K Á   K O M I S E 
 

ZÁPIS č. 08 
 

1. Změny termínů utkání oproti RS a další informace o utkáních 

 

č. utk. soupeři den datum čas ZS 

KLM           

E0054 Hlnsko - Lanškrouni pátek 16.11.2018 19:30 HLI 

E0063 Chrudim - Lanškroun pátek 23.11.2018 18:30 CHR 

LŽ           

E5237 Žďár n. S. - Nový Bydžov B neděle 02.12.2018 10:00 ZDR 

E5239 Skuteč - Polička sobota  01.12.2018 10:00 SKU 

 

2. Schválená utkání 
 

a) Krajská liga mužů 

E0046 až E0053, E0055    E0054 – 16.11. 
 

b) Liga mladších a starších žáků 

E5033 až E5036      E5032/E7032 – 17.11. 

E7033 až E7036      E7023 – 5.12. 

E5225 až E5227      E5208 – 30.11. E5223 – 18.11. 
 

c) KLP 2009 

E9013 až E9016  
 

d) Minihokej 2010, 2011 

E9407, E9409 až E9411    E9412 – 10.11. 

    
 

3. Zjištěné nedostatky, vydaná rozhodnutí, informace 
 

3.1. KLM, E0047 Lanškroun – Česká Třebová, předčasně ukončeno 

Uvedené utkání bylo v čase 47:40 za stavu 5:7 předčasně ukončeno poté, co zkolaboval 

brankář domácího týmu a přivolaná záchranná služba zjistila nepřípustné hodnoty    

škodlivých zplodin na ZS v Lanškrouně. STK konzultovala skutečnosti se zástupci obou 

týmů a rozhodla ponechat v platnosti výsledek dosažený na hřišti do času ukončení 

utkání, tj. 5:7.  
 

3.2. KLM, E0054 Hlinsko – Lanškroun, náhradní termín 

Uvedené utkání bylo na žádost TJ Lanškroun a se souhlasem HC Hlinsko a STK odloženo 

na pátek 16.11.2018 od 19:30 hod. z důvodu přetrvávající zdravotní indispozice několika 

hráčů TJ Lanškroun. Příčinou jsou okolnosti popsané v čl. 3.1. tohoto zápisu. 

 

Zapsal: 8.11.2018, Ing. Milan Hušek, předseda STK 


